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HanmeHoBaHHe MyHHUMITATBHON yoyru: Peanusaiius JIonoianuTenbHbIX obuepassusaomux nporpavm 8042000.99.0. bb52AE76000
Ocgpoenue
YHALIMMHCSA
JIONOTHHTENBH
Mynuuunanbsuoe 6 tx:_.s ity =1
0olLLe| =
ABTOHOMHOE AREPS 40% 40% 90% 59 45% YpOBEHE g
FOLIHX NOArOTOBKH =
yupekueHue nporpamm & nesKanpos g
OMOJIHHTEIbHOrO = obnactu =
1 a 4395988 | 26930,13 | 26930,13 5% Het HeT 2
obpazosanus e 5
(s
OnuHLOBCKas JIETCKAs w3 m
LIKO0J1a NCKYCCTB m
Knaccuka’ Coxpanenue
KOHTMHIEHTa 100% 100% 100% 5% et HET
obyuarommuxcs
Ocsoenne
YHALIHMHCA
JONONHHTENBH
BIX BBICOKHIH
MyH nan obuiepassu > B =
YAMIGLIIBHOS PASBHEZ | 40% 40% 93,65% 5% +48.65% | YPoRer® z
ABTOHOMHOE FOLUHX oKa: M
YUPCHKACHHE :ﬂ:ﬁmﬂﬁ% B v. m
o g
2 JIOTOJIHHTE/IBHOrQ 42037,00 | 24093,00 | 24093,00 5% HeT HeT HoKyCCTEA A @
obpasoBaHus "gn g h5n v
T
Bonbluess3éMekas m
NETCKad 1IKoJia HCKYCCTB o
Coxpanenue
0, 0, 10, 0,
KOHTHHIEHTA 100% 100% 100% 5% HET HET [poxomku
ofy4alomuxcs
s
thunancoso




MyHuuMnaIsHOE
ABTOHOMHOE
yupe#ieH1e

JIONOTHATENBHOTO
ofipasoBaHHi
3apeyenckas eTckan

LIKOJIA HCKYCCTB

MyHuLMnaNbHOE
BIOKETHOE VUPEKICHNE
JIOTOIHATENBHOTO
obpasosanua Hapo-
OcaHOBCKaR jlerckan
LIKOJIA HCKYCCTB

MyHHLKNATBEHOE
610/KETHOE Yupek/ICHHE
JIOTIONHATENILHOTO
obpaszoBaHna
JlecHoropojckas
JleTcKas WIKOMa HCKYCCTB

MyHHUHNAIBHOS
6H0/DKETHOE YUPEKIEHHE
JIOMONHHTENLHOTO
obpa3oBaHHA
Hosoropoakopckas

neTckas (MKONa UCKVCCTR

KonnuecTBo 4e/10BeKOHACOB

15997,00

9093,00

9093,00

5%

HET

HET

Qcroenue
VHAUMMHCS
AONOAHKTE B
BIX
obuepaisiea
oMX
HHporpamMm 8
obnacti
HCKYCCTBA Ha
"4 "5"

40%

40%

93,8%

+48 8%

BBICOKHH
YPOBEHB
MOJIFOTOBKH
00yHAI0uMX
ca

Coxpanetine
KOHTHHI'CHTA
obyHaUHXCA

100%

100%

100%

5%

HET

3alaHHEe BbINOIHEHO

10766,00

7560,00

7605,00

5%

HET

HET

Ocsoenne
VHALUMUCSH
NIONOJHHTENBH

BIX
obuepa’suBa
HOLHX
nporpaMm B
obnactn
WCKYCCTBA Ha

40%

40%

89%

44.00%

BBLICOKOC
KauecTso
porpaMm

Coxpanenne
KOHTHHITCHTA
obyuaoumuxcs

100%

100%

100%

HET

HET

3a/1aHHE BbINOJIHEHO

18008,00

9864,00

9864,00

5%

HET

HET

Oceoenne
YHAULHMHCE
JONOIHHTENBH

BIX
obuiepassusa
HOUIHX
nporpaMm B
obnact
MCKYCCTBA Ha
5"

40%

40%

91,66

5%

+46,66%

BBICOKOC
Ka4ecCTBO

porpamm

Coxpanenue
KOHTHHIEHTa
obyuaroumuxca

100%

100%

100%

5%

HET

HET

3a/laHHe BbINMOIHEHO

e
obecrneyeH
ue
BBINOJIHEHW
A
MYHH LM AT
BHOTO
Ja/IaHHUA B
NOTHOM
obBéMe 10
npeocTas
eHus
OTYETHOCTH
3a9
Mecslles
OTYETHOTO
nepuoa.

13315,00

7387,00

7387,00

5%

HET

HET

Ocpoenue
YUALIHMHCR
JIONOMHKTENbH
BIX
obuepa3susa
OUHX
MporpaMm 8
ofinactu
MCKYCCTBA HA
nqn 5"

40%

40%

100%

5%

+55%

BBICOKHH

YPOBEHE

OKA3AHHA
yenyr

AHHE BLIMOJIHEHO




MyHuUHNATbHOE
BHOIKETHOE YUPCAICHHE
JIONOIHUTENBHOTO
00pa3oBaHHa
BapBuxHHCKad JeTCKas
UIKO/IA HCKYCCTB

MyHHUHNANBHOE
BHIKETHOR YUPEKIICHHE
JIONOTHUTETBHOTO
obpasoBaims
IMerenunckas aeTckas
LIKOIA HCKYCCTB

MyHHUMNATBHOE
ABTOHOMHOE
yupexieHue

JOTNOTHUTENILHOTO
obpazoBanna

OAMHLOBCKAA 1ETCKas
MY3bIKATBHAA LIKOIA

Konu4ecTro 4en0BEKOUACOB

Coxpanenue
KOHTHHTEHTa
OByHAUIMXCH

100%

100%

100%

5%

HET

HET

3an

9148,00

5148,00

5148,00

HET

Ocpoenne
YHAUHMHCA
IOMOAHHTENbH

bIX
obtiiepassusa
OULHX
nporpamMm B
obaact
HCKYCCTBA Ha
"4" u 5"

40%

95,00%

5%

+50%

BBICOKMH

yPOBEHb

OKa3aHua
yeiyr

Coxpanenne
KOHTHHICHTA
ODYHAKUIHXCH

100%

100%

100%

5%

HET

HET

3a/1laHHUE BbINOJIHEHO

10008,00

5544,00

5544,00

5%

HET

HET

Ocsoenune
YHALMMHCS
JIOTIOHHTENTHH

BIX
obwepasansa
HOLHX

nporpaMm 8

obnactu

HCKYCCTBA Ha

g gy NgH

40%

40%

97%

5%

BBICOKHMH

YPOBEHL

OKA3AHHA
yeryr

Coxpauenne
KOHTHHIEHTA
ofyuarommuxes

100%

100%

100%

5%

HET

HET

3a/1aHHUE BhITNOHEHO

48626,50

26993,00

26993,00

5%

HET

HET

Ocsoenue
YUAUIHMHCA
JIONONHHTENbH

BIX
ofwmepassusa
HOUHX
nporpamMm B
obnact
HCKYCCTBA Ha
[T

40%

40%

94%

5%

+49%

BBICOKOE
KavyecTso

nporpamMm

Coxpanenue
KOHTHHICHTA
ofysaroumMxca

100%

100%

100%

5%

HET

3a/1aHHE BLIMOIHEHO
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&
obeciieueH
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BBINOITHEHH
El
MYHHIM A
bHOTO
3alaHnA B
NOJIHOM
o0bEme 10
npeaocTas
eHNR
OTUETHOCTH
3a9
Mecsles
OTUYETHOTO
nepHona.




Ocsoenne
YHAUHMHCA
JONOAHKUTENBH
MyHULHIATBHOE . BBICOKOE &
00LIepa3Bu B -
BIOJIKETHOE .cnw::x * 40% 40% 82% 5% +37% Ka4ecTBO 5
yupekaeHue nporpamMM B SIPOEpAMES g
OMOTHHTEILHOIO : Grac £
10 & 2489675 | 1316775 | 13167.75 5% HeT wer ——"" 2
o0pa3oBaHus WEKYCCTEA Ha 5
iR
3BeHHropoIcKan ] =
JeTCKAR MY3bIKAIhHAS M_
wKoa -
Coxpanenne
KOHTHHIEHTA 100% 100% 100% 5% HeT HET
OBYUZIOWHXCR
[ 1anMEHOBAHHC MYHULMTTATLHON YCIyru: Pealn3alus JA0noHUTEbHBIX npe/podeccHonaAlbHBIX NporpaMm B o6aacth HCKyceTs - nporpamsa doprennano 8021 120.99.0 EE55AA48000
Ocsoenue
YHALIHMHUCS
NONOJAHHTENBH
MyHHLANAN bHOE bx - BricaRint
npeanpodece o/ s o o o YPOBCHB =
aBTOHOMHOE HOHATBHBIX 40% 40% OMVO 4 5% +50% NOArOTOBKH pm
YUpEeKACHHC :-“.m_.vmzz B f1e/L KATPOB ﬂm
AONOJIHUTENBHOIO i =
1 ’ 2426400 | 12176,00 | 12176,00 5% Het HeT = z
G@Bmucmm: HA HCKYCCTBA Ha @
WAW L BEN o
OMHIIOBCKAR JIeTCKas 4 E
UIKOJIA HCKYCCTB m
"Knaccuka" =
Coxpanetine
KOHTHHICHTA 100% 100% 100% 5% HET HET
obyuaromxcs
Ocsoenune
YHAUHMHCA
JNONOMHMTENBH
BIX BLICOKHH
MyHHUHNANbHOE npeanpodece =]
Y s 40% 40% 91% 5% | +a607% | PR z
ABTOHOMHOE HOHANHBIX OKa3AHMA @ ITpononxu
yupexacHHe =v.“.m_.=vnzz B yenyr m .
0, ACTH =
2 JIONOMHUTENBHOTO 8717,00 4125,00 4125,00 5% HET HeT - = z dunancoso
obpa3oBaHs wgn g 15 2 e
BonbleBs3éMckas ] obecneyeH
JIeTCKas LIKOJIa HCKYCCTB 2 m ue
m Coxpanenie BBIMOJIHEHH
g KOHTHHIEHTA 100% 100% 100% 5% HeT HeT El
L
2 obyuaroumxes MYHHLIMIAN
m BHOFO
g — 3a/aHUA B
m YHAUIHMHCA NOJIHOM
=3 NIONOAHHTENBH T olbéme 10
=] BIX
g NpelocTasn
MyHHIHITANEHOE e npennpodece yposette o
y RE 40% 40% 93,9% 5% +48.9% | nomrotonku g £Hy
ABTOHOMHOE HOHANBHBIX ! 2
obyuaoumx & OTHETHOCTH
nporpamMM 8
yupekIeHHe g o g 439
0, acTH =]
3 JIONOJHHTENLHOTO 18683,00 974300 | 9743,00 5% Her HeT wocyceTaa il a MECHLICE
ofpazoBanus g s m GTAHBrD
o rana e

JaneueHcKas nerckas




K013 MCKYCCTB

Myunuumunansnoe
610/UKETHOE YHPEKJICHHE
JONOTHUTENLHOTO
obpaszosanus Hapo-
(OcavoBCKas AeTCKas
UIKO/IA HCKYCCTB

Coxpanenne
KOHTHHICHTA
QDYHAKOUIHXCH

100%

100%

100%

5%

HET

HCT

3an

6103,00

3246,00

3105,00

5%

HET

HET

Ocpoenune
YHAUTHMHCS
JONOMHHTENbH

BIX
npeanpotecc

WOHATBHBIX

nporpaMm B

obaact
HCKYCCTBA Ha
‘4" n 5"

40%

40%

96%

5%

BLICOKOE
Ka4yecTeo
mporpaMm

Coxpanenue
KOHTHHIeHTa
obyuarounxcs

100%

100%

100%

5%

HET

3ajlaHue BbIMOIHEHO

nupnuaa

MyHHUHNATbHOE
GrOJKETHOE YUPEKICHHE
JIONOJHUTENBHOTO
obpasoBaHuA
JlecHoropoackas
JleTcKas 1IK0/Ia UCKYCCTB

9891,39

5262,78

5262,78

5%

HET

HET

Oceoenne
YHAIKMHCH
JIONOAHHTENBH

bIX
npeanpodecc
HOHATILHBIX
nporpaMM B
obracth
HCKYCCTBA Ha
b i R

40%

40%

97,06%

+52,06%

BBICOKOC
Ka4eCTBO
MporpasMM

Coxpanenune
KOHTHHICHTA
ofy4aomuxcs

100%

100%

100%

5%

HET

3a/laHHe BLIMOTHEHO

MyHHUIHMIATBHOS
BroKETHOE YupekIeHHe
JIONONHUTENBHOTO
ofipazoBanus
HoeoropoaxoBcKas
NeTCKas LIKOJIA HCKYCCTB
"Jlupa"

16227,50

8356,00

8356,00

5%

HET

HET

Oceoenne
YHALMHCR
NONOAHKTENBH

bIX
npeanpodecc

HOHANBHBIX

nporpaMM B

obnacti
HCKYCCTBA Ha
"4" y "5"

40%

40%

95%

5%

+50%

BBICOKHH
YPOBEHb
OKazaHHA

yeayr

Coxpanenue
KOHTHHIEHTA
obyuaommxcs

100%

100%

100%

5%

HET

HET

3a/1aHHE BBIMOJTHEHO




MyHuuMnaibHoe
GHODKETHOE YUPEAKIICHHC
J0N0NHATENBHOTO
obpazoBanus
BapBuxXMHCKan AeTcKas
UIKO/IA HCKYCCTB

MyHHUHITATBHOE
BIOJDKCTHOE YUpeKIeHHE
JIOMOIHHTENBHOTO
06pa3zoBaHuA
[leTennuckan aeTckas
LIKOJIA HCKYCCTR

MyHuunnansHoe
ABTOHOMHOE
yupexieH1e

JIOTIOJIHUTENILHOTO
obpasosaHus

OaUHLOBCKAA JIeTCKAs
My3blKajlbHas LIKONA

10

MyHHUHNATBHOE
610JUKETHOE YUPEXKICHAE
JIONOMHUTENBHOTO
0bpazoBaHms
3BEHUTOPOCKAA

NeTCKAf MVIKIKANLHAR

KonuuecTso 4e10BEKOHACOB

Ocsoenue

YHALHMUCH
NONOAHHTENbH

BIX

npeaipotiect . - - BBICOKOE 2
HOHLTBHBIX 40% 40% 92,5% 5% 47.50% KauecTso aM
[porpaMmM B aporpaMs E
6. =
1247800 | 623100 | 623100 5% Her Het R -
WCKYCCTBA KA =
t" s g
=
S
=4
o
gl
Coxpanetue
KOHTHHI€HTa 100% 100% 100% 5% HET HET
0ByHAKOUHXCR
Ocsoenue
VUAULHMHCR
NONOAHUTENEH
BIX BLICOKHIA
npeanpodecc o o 0 ; 5 YpPOBEHbL =]
HOHANBHBIX 40% LU 8% 3% 4% OKAZAHMA m
nporpamMm B yemyr e
> = obnactu =
9637,00 5153,00 5153,00 5% Her HeT 3
HCKYCCTRA HA @
4y s n“u
=
=
=
<
™
Coxpanenue
KOHTHHICHTa 100% 100% 100% 5% HET HeT
ofyualoumxca
Oceoenne
VHAUTHMHCH
AOTIOMHHTENLH
BIX BBICOKHH
npennpodecc o 0, o YPOBEHb =
e 40% 40% 100% 5% +55% i m
nporpaMm 8 yeuyr g
22832,00 | 1178500 | 1176100 | 5% Her Her Sissiis =
= B 2 ¥ HCKYCCTBA H2 =
ng g vs" ©
F
o
g
<
™
Coxpanenne
KOHTHHTeHTa 100% 100% 100% 5% HeT HeT
ofyuaiommuxes
Oceoenne
YUAUHMHCH
JONONHHTENEH
BIX BBICOKMH
npeanpodecc o 4 o - YpOBeHb =]
RS E 40% 40% 82% 5% +37% orash e m
nporpamMM 8 yemyr M
o, obnact <]
12350,00 6135,00 6135,00 5% HET HeT =
MCKYCCTBA H £
g s 2
T
]

[pononn
Th
¢dunancoso
e
obecneyeH
ue
BBINOIHEHH
A
MYHHLHNAN
BHOIO
3a/1aHHA B

obbéme 10
npenocTasn
eHHA
OTHETHOCTH
3a9
MECAIIEB
OTUETHOTO
nepHoa.




CoxpaHenue
KOHTHHIEHTa
obyuaruHXCR

100%

100%

100%

5%

HET

HET

3aln

HanMeHOBAHHE MYHULIMNAIBHOR YC

syru: Peanusaiiug JLonoJHHTE I HBIX 1peAnpodecc HOHATBHBIX NporpaMu 8 abnact

H UCKYCCTB

- nporpaMMa HApO/1HbIC HHCTPYMC

et 8021120.99.0. BB55AB16000

MyHHUHNAILHOE
ABTOHOMHOE
yupeRaeHHe

JIONONHHATENIBHOTO
obpasosaHus
ONKHIIOBCKAA AeTCKAA

LIKO/1A HCKYCCTB

"Knaccuka”

My HHULHIIATBHOE
ABTOHOMHOE
yupekaeHHe

JI0NOTHHTENBHOIO
obpajosaHus

BonbiessIéMckan

JICTCKAA 1KOA HCKYCCTB

MyHuiHnanbHoe
ABTOHOMHOE
yupexIeHHE

NIOMOIHKTEIBHOTO
obpasoBaHus
3apedeHcKas IeTcKas

UIKOJIA MCKYCCTB

KonuuecTso 4e10BEKOUACOB

662250

338250

L
s
oo
2
h
(=]

5%

HET

HET

Ocsoenue
YHALMHCS
AOMONHHTENBH
bIX
npeanpodece
HOHANBHBIX
nporpaMm B
obmacti
MCKYCCTBA Ha
gt g st

40%

40%

86%

5%

+41%

BbICOKHHA
YPOBCHbL
NOJAroTOBKH
e/l KaipoB

Coxpanenne
KOHTHHIEHTA
obyuaroumxcs

100%

100%

100%

5%

HCT

HEeT

3aaHHE BbINOIHEHO

9687,00

5559,00

5559.00

5%

HET

HCT

Ocpoenue
YHALUHMHCA
JIONONHKRTENBH

BIX
npeanpodiecc

HOHANTBHBIX

nporpaMM B

ofinacti

HCKYCCTBa Ha

g g S

40%

40%

78%

5%

+33,33%

BBICOKHH

YpPOBCHb

OKa3jaHHA
yemyr

CoxpaHeHHe
KOHTHHIeHTa
06YHAIOMHXCE

100%

100%

100%

5%

HET

HET

3a/laHue BbINOIHEHO

10217,25

5319,25

5319,25

5%

HET

HET

Oceoenne
YHALHMHCA
NONOMHHUTETbH
BIX
npeanpodecc
HOHATBHBIX
porpamMm B
obnactn
HCKYCCTBA HA
g 5"

40%

40%

86,5%

5%

+41,5%

BBICOKHIH
u.ﬂuh.nn:r
MOAArOTOBKH
obyuaronmx
ca

Coxpasnenne
KOHTHHI€HTa
obyHaloUuXCs

100%

100%

100%

5%

HET

HET

3a7aHue BbINONHEHO

ITpononu
T
(uHaHCOBO
e
obecneueH
ue
BBINOJIHEHH
El
MyHHUHNAT
BHOTO
3aTaHuA B
MOJIHOM
obpéme 110
NpeocTasi
eHHA
OTYETHOCTH
3a9
MecAlEeB
OTYETHOTO
nepuosa.




MyHHUHNATBHOE
GrojpKeTHOE YUpexJIeHHe
JLOMOTHHTENILHOTO
obpazosanua Hapo-
OcaHoBcKan J1ETCKas
LIKO/1A MCKYCCTB

MyHHUHNANbHOE
Bro/IKETHOE YUPEKICHHE
JIONOIHUTENBHOTO
obpazopanus
JlecHoropockas
JIeTCKas 1IKO/a MCKYCCTB

MyHHLIHNANbHOS

610 DKETHOE Y4pexK/ICHHE

JIOTIONIHUTENILHOTO
obpasoBaHuA

HoBoropo/kosckas

JleTCKas KONa HCKYCCTB

"Jlupa"

MyHHUHNIATBHOE

Glo/DKeTHOE YupeXIeHHe

JIOTIONIHNTEJILHOTO
obpazoBaHus

BapBuUXHHCKas AeTCKas

KonuuecTro y€10BeKOUACOB

1854.00

1008,00

975,00

5%

HET

HET

Ocsoenue
yuaumMucs
ONOAHHTENBH

biX
npennpodecc

HOHANBHBIX

nporpaMm 8

obnacti
HCKYCCTBA HA
"4t 5"

40%

100%

w
e
o~

BBICOKOE
Ka4ecTBo
nporpams

CoxpaseHue
KOHTHHICHTA
ODYUAIOUIMXCH

100%

100%

100%

HET

3aJlaHue BbINOJHEHO

8854,15

4649,39

4649 39

5%

HET

HET

Ocsoenue
YHAUIHMHCA
AONOJTHHTENBH

BIX
npeanpodecc

HOHANBHBIX

MporpaMm B

00naCTH
HCKYCCTBA HA
4" 5"

40%

40%

89.7%

5%

+44 66%

BBICOKOC
KauecTBo
nporpaMm

CoxpaHenue
KOHTHHFEHTa
OOYHAOUIKXCR

100%

100%

100%

5%

HET

HeT

3aJlaHue BbINOIAHEHO

3459,00

1809,00

1809,00

5%

HET

HET

Ocroenue
VHALMMHCH
JIONOMHHTENEH

BIX
npeanpodecc

HOHANBHBIX

NporpaMm B

obnactu
HCKYCCTBA Ha
"4"n 5"

40%

40%

92%

5%

+47%

BBICOKMIA

yposetb

OKa3aHuA
yemyr

Coxpanenue
KOHTHHTEHTA
obyHarOLIHXCA

100%

100%

100%

5%

HET

HET

3a7aHUe BbINOJIHEHO

8084,00

3976,00

3976,00

5%

HET

HET

Ocsoeuue
YYAUIHMHCH

TeJIBH

BIX
npennpodecce
HOHANBHBIX
nporpaMM B
ofinactu
HCKYCCTBA Ha
gy "5"

40%

40%

100,00%

5%

+55%

BBICOKOE
Ka4yecTso

nporpaMM

AHHE BbINOJIHEHO

IMponoiku
T
¢unancoBo
&
obecneyen
ne
BBINOJIHEHH
bl
MYHHLIMIAN
BHOTO
3a/iaHuA B
TOJIHOM




WIKOJIA HCKYCCTB -
Coxpanenne
KOHTHHIEHTA 100% 100% 100% 5% HET HeT
0DYHAKLLHXCA
Oceoenue
VHALLHMHCS
JIONOAHHTENBH
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ABTOHOMHO® WORAIMHEDX : KOHKYPCHO 2
=
yUpERJICHHE =JMH”M_.“ " ii ocHoBe g
1 9, -}
NOMOJIHUTENIHOTO 4450,00 2430,00 2430,00 5% Her Her PO =
ofipasopanus g g "5 Y
Japeuenckas JeTckas M
IKOJIA HCKYCCTB 8
Coxpanenue
KOHTHHTeHTa 100% 100% 100% 5% HET HET
obyuaroumuxca
HaumernoBanie MyHHUMIATEHOM yeiuyru: Peanuialiis JOnoMHHTENbHbIX npenpoheccHoHaNbHBIX POrpamMM B 06NACTH HCKYCCTB - TPOrpamMMa Xopeorpaguueckoe TBOpUECTBO 8021120.99.0.5E55A%08000
Ocpoenue
YHALLHMHCA
@ JNOMOMHHTENBH
s o
MyHHIMNATEHOE g e i - BeoRI o
npeanpof 0, 0, 0, o, a, Nponcih =
ABTOHOMHOE m HOHANEHBIX 404 40% o e +54% NOATOTOBKH 2
yupexaeHue a :ﬂnmﬂvuzz B e KaIpoB m
OMOJHHTENBHOIO nacTi B
oy g 3639200 | 1840000 | 1840000 | 5% Her Het . 3
obpaszosaHus ° HCKYCOTRA Ky iy
S e
OnMHIIOBCKAA JIETCKaR = 3 m
HIKOJIA HCKYCCTB g g
" " = ™
Knaccuka 2 C
™ ‘OXpaHeHHe
KOHTHHI€HTa 100% 100% 100% 5% HET HET
06y4aloUIMXCR




Qceoexne
YHALLMMHCH
@ JNONOJIHHTENLH
m BIX BHICOKHH
MyHHLHTIABHOES , =]
Y z spesngobee] | 4 40% 100% 5% 155% | YPoer £
ABTOHOMHOE = HOHANTLHEIX HOArOTOBKH 2
yupeKIeHHE g __n.Muusz * 111, KATpOB m
"} ACTI =
JOMONHUTENBHOTO 2 1296000 | 614400 | 614400 5% HeT HeT S 3
= HMCKYCCTBA Ha m
oOpazoBaHns & agh 5" o
3apeueHCKas J1eTcKas g m
LIKO/IA HCKYCCTB = =
um CoxpaHenne
KOHTHHIEHT2 100% 100% 100% 5% HeT Her
0ByHAKIMXCA
HaumeHOBaHWE MYHHLIMNANBHOR YCITYIH: Peau3atiis A0M0HUTEbHbIX TPEANPOdEcCHOHATLHBIX TPOTPAMM B 0012CTH HCKYCCTB - JIYXOBbIE H yJapHbie HHCTPYMCHTEI 8021120.99.0 56E55A560000
Ocpoesne
YHALIMMHCA
NONONHHTEIBH
biX BHICOKHIA
MyHHIHIIAIbHOE anpodec A . =
yHH npeanpodece | 440, 40% 82% 5% PELAT I IR i z
ABTOHOMHOC HOHERSHBY oKa3aHHuA T
=
yupereHre ek venyr S
. - ) a 00/12CTH -
JIONONHATENLHOTO 4361,50 244950 | 244950 5,00% HET Her P =
obpajoBaHuA ngm e 2
bonblueBa3IEMCKan m
AeTCKan 1KONa CKYCCTB g
Coxpanenne
KOHTHHTEHTA 100% 100% 100% 5% HET HeT
obyuarommxcs
Ocpoenue
YHALIHMHCH
JOTMONIHHTENBH G!g-n:u..m
BIX
MyHuMnanbHoe = podecc ) " ypoBeHb -
0, o, T
el L 40% 40% 90,0% 5% +45 _._Ma.oaow_n: 3
obyqaronmx =
yupexIeHHe MpOTPEMM Y . m
0, ofinacT -
JIOMOTHHTENRHOIO 4550,00 2430,00 | 243000 5% HeT HET — =
o6pazoBaHus ngn gy 15" 2
3apeueHcKas eTckas z
[1IKOJ1a HCKYCCTB m
Coxpanenne
KOHTHHTEHTA 100% 100% 100% 5% Her HeT
ofyHaoHXCa
Ocsoeuue
YHALIHMHCA
JONONHHTENbH
. E:uﬂeean BBICOKOE -
MynuuAnansHoe o | 40% 40% | 79.55% 5% | +34,55% | wauectno 5
=
GI0DKETHOE YUpPEKACHHE nporpamMM B nporpaMm =
MONHHTEBLHOIO obnact =
AOTONHILE 1387485 | 749218 | 7492.18 5% Het Het - z
obpazosaHus HCKYCCTRE HA =
wg 1 MG
JlecHOTOPOACKAS Aus m

Ipononxu
T
{unancoBo
e
obecneyeH
e
BITIONTHEHH

A
MYHHUMAT
BHOIO
3a/1aHHA B
MONHOM

obbéMe 1o




JIeTCKas Ko HCKYCCTB

MyHuUHnaIbHOE
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